



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Adelgade 15
1304 København K
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSR[®]

Frelich Multibyg ApS

Taastrup Hovedgade 82, st. 4

2630 Taastrup

CVR-nr. 43304542

Årsrapport 2023/24

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2024

Piotr Frelich
Dirigent



Et landsdækkende samarbejde mellem
uafhængige danske statsautoriserede og
registrerede revisionsvirksomheder.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Frelich Multibyg ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Frelich Multibyg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Frelich Multibyg ApS Taastrup Hovedgade 82, st. 4 2630 Taastrup
Telefon	50201631
E-mail	frelichmultibyg@gmail.com
CVR-nr.	43304542
Stiftelsesdato	25. maj 2022
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Piotr Frelich
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Adelgade 15 1304 København K
CVR-nr.	35316957

Frelich Multibyg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer-, snedker-, murer-, malervirksomhed og andet vedligeholdelses-/reoveringsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -43.685, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 127.036, og en egenkapital på kr. -188.133.

Selskabet har som i foregående år haft underskud og dermed fortsat tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse og ejerkreds finder årets resultat utilfredsstillende, men forventer at egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ejerkreds garanterer fortsat at såvel forfaldne som uforfaldne forpligtelser vil blive betalt, og der er således ikke usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Frelich Multibyg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		26.541	-24.253
Personaleomkostninger	1	-62.420	-146.028
Driftsresultat		-35.879	-170.281
Finansielle omkostninger		-7.806	-14.167
Resultat før skat		-43.685	-184.448
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-43.685	-184.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.685	-184.448
Resultatdisponering		-43.685	-184.448

Frelich Multibyg ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.675	15.338
Andre tilgodehavender		229	229
Tilgodehavender		<u>107.904</u>	<u>15.567</u>
Likvide beholdninger		<u>19.132</u>	<u>23.233</u>
Omsætningsaktiver		<u>127.036</u>	<u>38.800</u>
Aktiver		<u>127.036</u>	<u>38.800</u>

Frelich Multibyg ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Overført resultat	4	-228.133	-184.448
Egenkapital		-188.133	-144.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.829	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.200	156.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.140	26.698
Kortfristede gældsforpligtelser		315.169	183.248
Gældsforpligtelser		315.169	183.248
Passiver		127.036	38.800
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Frelich Multibyg ApS

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	60.000	140.000
Andre personalemkostninger	2.420	6.028
	<u>62.420</u>	<u>146.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet.

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-184.448	0
Årets tilgang	-43.685	-184.448
Saldo ultimo	<u>-228.133</u>	<u>-184.448</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud tabt selskabskapitalen. Selskabets ejerkreds har garanteret at såvel forfaldne som uforfaldne forpligtelser vil blive betalt, og der er således ikke usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Frelich Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.